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Celem nadrzędnym Vestdavit Production jest stosowanie skutecznych systemów, 

standardów i procedur bezpieczeństwa i higieny pracy (BHP) adekwatnych do ryzyka 
związanego z zakresem  produkcji wymaganym do wykonania urządzeń dla przemysłu 
stoczniowego oraz offshore.  

Firma realizuje system zarządzania BHP oparty o wymagania międzynarodowej normy 
ISO 45001:2018. Celem organizacji  jest stworzenie i utrzymywanie zdrowego i bezpiecznego 
środowiska pracy oraz minimalizowanie ryzyka dla wszystkich stron zainteresowanych, 
których mogą dotyczyć działania firmy.  
Wymagania stawiane nam przez normę ISO 45001:2018 realizujemy przez: 
 stworzenie środowiska, w którym ryzyko dla zdrowia i bezpieczeństwa pracy jest 

kontrolowane tak, by zapobiegać urazom i chorobom zawodowym, 
 przestrzeganie wszelkich wymogów BHP ustanawianych przez zarząd oraz organy nadzoru,  
 stałe informowanie wszystkich stron zainteresowanych o zasadach BHP funkcjonujących na 

terenie naszej firmy, 
 ciągłe podnoszenie świadomości  i kwalifikacji dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy 

wśród personelu Vestdavit Production. 
 
Najwyższe kierownictwo Vestdavit Production zobowiązuje się do: 
 zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w celu zapobiegania 

związanym z pracą urazom i dolegliwościom zdrowotnym,  
 spełniania wymagań prawnych i innych wymagań, 
 eliminowania zagrożeń i ograniczania ryzyk dotyczących BHP,  
 ciągłego doskonalenia systemu zarządzania BHP, 
 konsultacji i współudziału pracowników, poprzez powołaną do tych celów Komisję BHP 
  
Usprawnienia oraz inwestycje w infrastrukturę naszego przedsiębiorstwa dodatkowo wpływają 
na minimalizowanie ryzyka dla zdrowia i bezpieczeństwa pracy. 
Polityka zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy  została zakomunikowana pracownikom 
Vestdavit Production, jak również wszystkim stronom zainteresowanym.  

W oparciu o powyższą politykę ustaloną przy uwzględnieniu strategicznego kierunku 
działania organizacji oraz jej kontekstu, przyjęto szczegółowe cele BHP, których realizację 
zapewnia kierownictwo spółki. 
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